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Idag, sista lördagen i september, är det den särskilda Dagen för Spökjakt. Kanske ingen för 
oss hams, men ibland pratas det faktiskt om phantom signals, alltså spöksignaler i radion. Inte 
sällan kopplas dessa spöksignaler till annat liv i rymden.  
 
Bullen som ännu inte sett något livs levande spöke har heller inte hört några fantomsignaler 
på banden, allt som hörts har fått en logisk förklaring. 
 
Vi som var med när Sovjetiska Duga alias Hackspettens dök upp på 70-talet minns den 
uppståndelse den ställde till med. Eftersom Hackspetten också gick in på FM-radions 
mellanfrekvens 10.7 MHz med sitt knatter medan Pekka Langer spelade önskeskivor i P3 så 
skapades många myter om att domedagen var nära hi 
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Britter är duktiga på att koppla ihop radiokörande med olika objekt. Med start imorgon den 
första oktober handlar det under en månad om evenemanget Bunkers on the Air! 
 
Inte vilka bunkrar som helst utan Royal Observers Corps spaningsbunkrar, så kallade ROC 
Bunkers. Underjordiska bunkrar som användes under kalla kriget från 1955 till 1991. De var 
konstruerade för att tåla atombomber så vi pratar om rejäla byggen. Det byggdes 1563 stycken 
i Storbritannien och väldigt många finns kvar.  
 
Sök på Bunkers on the Air på Google så kommer ni till deras hemsida.  
 
Britter brukar säga att något är bonkers när det är lite galet, lite crazy. Så Bullen tänker att 
visst är det bonkers att köra Bunkers on the Air och få ett diplom hi  
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Den 13 oktober klockan 18-19 UTC så anordnar Latvian Contest Group ett evenemang som 
hyllar den mekaniska CW-nyckeln det vill säga handpump, halvautomatisk bug eller kniv.  
 
Under en timme, på 80m mellan 3520-3560 kHz så ropar man CQ MK och utbyter vid QSO 
RST, ålder samt vilken typ av mekanisk nyckel man använder. S för straight key, B för bug 
och C för cootie/kniv.  
 
Summan av körda operatörers ålder ger slutpoängen, alltså blir man hett byte för QSO ju äldre 
man är. Smart minsann hi 
 
Kul initiativ av Latvian Contest Group tycker Bullen, vem vill inte vara med och hylla våra 
mekaniska nycklar?! 
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Avslutningsvis, nu rullar vi in i månaden oktober, sannolikt fylld med en och annan höststorm 
och murrigt väder. Dags alltså att se över fäst- och staglinorna till antenner och kolla att 
koaxkontakterna inte släpper in vatten.  
 
Njutningen att kunna sitta vid radion med en kopp java när busvädret rasar utanför shackets 
fönster är målbilden. Att däremot befinna sig ute i busvädret för att försöka rädda eller laga 
antenner vill man definitivt undvika.  
 
Så ta chansen nu när vi fortfarande har Brittsommar att se över dina installationer.  
 
Bulle-op tar nu höstlov en vecka och åker till underbara Gotland för att träffa sonen och hans 
familj. Ingen bulle nästa lördag med andra ord.  
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CW is King  
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Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


